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شماره 1694

مدیرکل سازمان انتقال خون فارس گفت: در حال  حاضر در همه گروه های 
 B ،منفی A ،منفی O خونی کمبود وجود دارد، اما در تأمین گروه های خونی
منفی و AB نیاز بیشتری وجود دارد. مجید اکبرزاده در گفت وگو با تسنیم، با 
اشاره به کاهش هرساله آمار اهدای خون در فصول سرد سال و اخیراً شیوع 
بیماری آنفولانزا، اظهار داشت: شهروندان بدانند نیاز بیماران تالاسمی و 
شیمی درمانی به خون همیشگی است و در همین راستا درخواست داریم که در 

فصول سرد سال هم اهدای خون را فراموش نکنند.
وی با اشاره به اینکه فارس استان معین و تأمین کننده فرآورده های خونی 
استان های جنوب کشور است، گفت: ذخایر بانک خون انتقال خون این استان 
با پایین آمدن آمار مراجعه کنندگان با کاهش قابل ملاحظه ای روبه رو شده، نیاز 
است مردم نوع دوست با هر گروه خونی به پایگاه های خون مراجعه و اقدام به 
اهدای خون کنند. اکبرزاده با تأکید بر اینکه در حال  حاضر در همه گروه های 
 A ،منفی O خونی کمبود وجود دارد، اما مشخصاً در تأمین گروه های خونی
منفی، B منفی و AB نیاز بیشتری وجود دارد، افزود: استان فارس به دلیل 
داشتن 3 دانشگاه و 2 دانشکده علوم پزشکی، مرکز ارجاع استان های مجاور 
برای درمان های مختلف اعمال جراحی نظیر پیوند کبد، کلیه، قلب، مغز و 

استخوان و... است و این میزان خون مورد نیاز را بالا می برد.
مدیرکل سازمان انتقال خون فارس ادامه داد: خواستار افزایش مراجعات و 
حمایت ها هستیم و با توجه به سیاست افزایش تخت های بیمارستانی و 
جراحی های پیوند و قلب باز در شیراز، اگر نتوانیم انتقال خون استان را متناسب 
با تخت ها افزایش دهیم، با مشکل تأمین خون مواجه می شویم. اکبرزاده اظهار 
کرد: با توجه به گسترش زیرساخت ها در حوزه درمان فارس، نیاز هست انتقال 
خون استان در حوزه های توزیع و فرآورده های خونی برنامه ریزی توسعه 

داشته باشد و الا در آینده نه چندان دور بحث تحویل فرآورده های خونی به 
عنوان زنجیره اصلی درمان با اختلال مواجه می شود؛ لذا با توجه به محدودیت 
بودجه های دولتی، از خیران نیک اندیش دعوت می کنیم تا نگاه ویژه ای به خون 
داشته باشند؛ چراکه ادامه حیات برخی افراد به فرآورده های خونی گره زده 
شده است. وی بیان کرد: طبق آمار پارسال، 155هزار نفر برای اهدای خون به 
پایگاه های سراسر استان مراجعه کردند که این آمار باید امسال به 180هزار نفر 
برسد و باید برنامه ریزی کنیم تا این تعداد محقق شود. اکبرزاده در ادامه تصریح 
کرد: میانگین توزیع روزانه فرآورده های خونی بین 150 تا 450 واحد خون در 
سطح استان است که البته با توجه به شرایط خاص، گاهی اوقات ممکن است 
توزیع به 600 واحد خون هم برسد. وی با اشاره به سالم تر بودن خون بانوان، 
سهم زنان در اهدای خون را ناچیز عنوان کرد و گفت: در کشور های مختلف آمار 
مراجعه و اهدای خون بانوان 45 درصد است که متأسفانه این آمار در استان 

فارس 5.8 درصد است که ضرورت دارد این شاخص را به 10.4 درصد برسانیم.
مدیرکل سازمان انتقال خون فارس بیان کرد: با مصرف مکمل های آهن و 
فولیک اسید زنان حداکثر سه بار در سال مجاز به اهدای خون هستند بدون 
اینکه هیچ اثری منفی بر سلامت فرد بگذارد. همچنین آقایان نیز 4 بار در 
سال می توانند به اهدای خون بپردازند. وی با تأکید بر اینکه اثر اهدای خون 
بر سلامتی قلب و عروق، کاهش فشار خون، سلامت جسمی و روانی بهتر افراد 
تأیید شده است و از بیماری سرطان پستان در بانوان و سرطان پروستات در 
آقایان جلوگیری می کند، از جوانان جهت حفظ و ارتقای سلامتی خودشان به 
عنوان اهداکنندگان بار اولی خواست تا با مراجعه و اهدای خون به هم نوع خود 
کمک کنند. دکتر اکبرزده با اعلام اینکه پایگاه انتقال خون فارس با دارابودن 
14 پایگاه فعال بزرگ ترین اداره انتقال خون از لحاظ تعداد آمار در کشور است، 
افزود: با توجه به گسترش شهرستان شیراز و دسترسی راحت تر مردم به مراکز 
انتقال خون، »پایگاه انتقال خون سیدالشهدا)ع(« در شمال غرب شیراز در 
ورودی شهرک استقلال در قالب کانکس خون گیری راه اندازی شده است که 

ساعت فعالیت آن از 15 بعدازظهر تا 19 است.
وی ابراز امیدواری کرد که با پیگیری و مساعدت مسئولان استانی بتوانیم تأمین 
اعتبار لازم را انجام دهیم تا بتوانیم تا پایان امسال ساختمان پایگاه انتقال خون 

سید الشهدا)ع( واقع در شمال غرب شیراز را تکمیل کنیم. 
مدیرکل سازمان انتقال خون فارس با بیان اینکه پایگاه انتقال خون قوامی و 
نمازی از شنبه تا پنجشنبه از ساعت 8 صبح تا 19 و 30 دقیقه و روز های جمعه 
از ساعت 8 تا 19 آماده پذیرش اهداکنندگان خون هستند، گفت: همچنین 
در شهرستان های آباده، داراب، جهرم، فسا، لامرد، کازرون و مرودشت از شنبه 

تا پنجشنبه از ساعت 8 صبح تا 13 ظهر پذیرای مراجعه کنندگان هستند.

وزیر نیرو روز دوشنبه طی ارتباطی برخط با کمیته بحران شرکت آبفا استان 
فارس، بر تسریع در اقدامات پیشگیرانه در شهرها و روستاهایی که احتمال 
کاهش منابع آب شرب وجود دارد، تأکید کرد و تأمین آب شرب این مناطق را 

اولویت وزارت نیرو در استان فارس دانست.
به گزارش ایرنا، در ادامه ارتباط های هفتگی وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت 
مهندسی آبفا کشور با شرکت های آب و فاضلاب استان های سراسر کشور به 
منظور اطلاع از آخرین اقدامات پیشگیرانه در شهرهای مواجه با تنش آبی، 
علی اکبر محرابیان وزیر نیرو روز دوشنبه در ارتباط تصویری با مدیرعامل و 
اعضای کمیته بحران شرکت آبفا استان فارس، ضمن بررسی آخرین اقدامات 
پیشگیرانه این شرکت در خصوص مقابله با بحران کم آبی در شهرهایی که 
احتمال بروز تنش آبی در آنها وجود دارد، اولویت وزارت نیرو را اقدام بهنگام 
و تأمین آب شرب این شهرها عنوان نمود و خواستار ارائه گزارش هفتگی از 
انجام فعالیت ها در مناطق مذکور شد. در این ارتباط تصویری که با حضور 
وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور برقرار گردید، علی جان 
صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس ضمن ارائه گزارشی جامع از 
روند انجام عملیات مقابله با بحران کم آبی در شهرها و روستاهای موردنظر، 
مدیرعامل و کمیته بحران شرکت آبفا استان فارس را به صورت روزمره و با 
حضور میدانی پیگیر اجرای عملیات پیشگیری از بحران و پروژه های جدید 
تأمین آب در این مناطق عنوان کرد. مدیرعامل شرکت آبفا فارس ضمن تشریح 
اقدامات این شرکت در 5 شهر استان، از تسریع در عملیات اجرایی پروژه های 
تأمین آب در این شهرها، همسو با دستور ویژه وزیر نیرو به شرکت های آب 
و آبفا مبنی بر سرعت بخشیدن به پروژه های پیشگیرانه به منظور آب رسانی 
به شهر ها و روستاهای جنوبی، خبر داد. صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا 
فارس اقدامات پیشگیرانه به منظور مقابله با کم آبی در شهرستان های داراب، 
فسا، زرین دشت، فیروزآباد و کازرون را تشریح کرد و با اشاره به تأکید مقام 
عالی وزارت نیرو مبنی بر سرعت بخشیدن به پروژه های پیشگیرانه به منظور 
تأمین آب شرب شهرها و روستاهای جنوبی که احتمال می رود در اثر کاهش 
بارندگی ها منابع آبی آنها دچار کم آبی گردد، اقدامات ویژه شرکت آبفا فارس 
در این شهرها را برشمرد و اظهار داشت: کمیته بحران شرکت آبفا استان 
فارس که پاییز پرکاری را سپری می کند، همسو با تأکیدات وزیر نیرو و در 
راستای رسالت ذاتی شرکت آبفا فارس مبنی بر تهیه و توزیع آب شرب سالم 
و بهداشتی برای مردم این استان، به صورت روزانه پیگیر اقدامات پیشگیرانه 
به منظور مقابله با تنش آبی ناشی از خارج شدن منابع اصلی تأمین آب شرب 

در این شهرستان ها می باشد.
وی بیان داشت: در شهر فسا 2 حلقه چاه در دستور کار حفر، تجهیز، برق رسانی 
و اجرای خط انتقال قرار دارد که در همین راستا یک دستگاه حفاری مستقر 

شده است و پیمانکار حفار چاه دوم نیز مشخص و مراحل تسطیح زمین 
آغاز شده و در انتظار استقرار دستگاه می باشد. تجهیز، برق رسانی و اجرای 
خط انتقال 3 حلقه چاه حفر شده در منطقه شیدانک نیز تاکنون 40 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است. در همین خصوص اجرای 2 کیلومتر خط انتقال 

طراحی شده با پیشرفت فیزیکی 40 درصد در حال انجام است.
به گفته این مسئول، در شهر داراب 6 حلقه چاه جدید در دستور کار حفر 
قرار دارد که در همین راستا چاه شماره 22 در حال حفاری تا عمق 150 متر 
حفاری شده و در حال اجراست. چاه شماره 12 تا عمق 15متری حفر شده 
است و در خصوص دو حلقه چاه نیز محل حفر تسطیح و دستگاه حفاری مستقر 
شده است. همچنین دو حلقه چاه برای افزایش دبی در دستور کف شکنی قرار 
دارد. 9 حلقه چاه موجود نیز نیازمند به مهندسی مجدد، تجهیز، برق رسانی و 

اجرای خط انتقال می باشد که در حال طی نمودن مراحل انجام است.
صادق پور افزود: در شهر حاجی آباد شهرستان زرین دشت نیز یک حلقه چاه 
در دستور کار حفر، تجهیز، برق رسانی و اجرای خط انتقال آب می باشد. در 
همین خصوص محل حفر تسطیح و دستگاه حفاری به زودی مستقر می گردد. 
مهندسی مجدد و خرید تجهیزات و تجهیز 6 حلقه چاه در حال انجام و 
تجهیزات و تأسیسات موردنیاز جهت خرید ملزومات مشخص شده است که 3 

حلقه از آن تجهیز شده و در مدار بهره برداری قرار گرفته است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس فعالیت های صورت گرفته در شهر کازرون 
را نیز چنین بیان کرد: در شهر کازرون یک چاه در دستور کار حفر، تجهیز، 
برق رسانی و اجرای خط انتقال آب قرار دارد. در همین خصوص شرکت حفار 
مشخص شده و پس از تسطیح دستگاه حفاری به زودی مستقر می گردد. انجام 
مطالعات و خرید تجهیزات و بهسازی چشمه ساسان و تجهیز سیستم پمپاژ 
این چشمه و خط انتقال آب آن به پایان رسیده است و با دبی ۷0 لیتر بر ثانیه 
در مدار بهره برداری قرار گرفته است. همچنین مطالعات و مهندسی مجدد 4 

حلقه چاه انجام و تجهیزات مورد نیاز تعیین شده و در دست اقدام می باشد.
وی در خصوص اقدامات در حال انجام در شهر فیروزآباد هم گفت: تجهیز، 
برق رسانی و اجرای خط انتقال آب 4 حلقه چاه حفر شده قبلی در سطح شهر 
در حال انجام است. طرح برق رسانی به دو حلقه چاه تهیه شده و در حال طی 
نمودن مراحل اداری می باشد که در همین راستا درخواست خرید تجهیزات 

صادر شده و در مرحله خرید می باشد.
وی افزود: در حوزه مدیریت مصرف نیز در این شهرها اقدامات مختلفی از 
جمله نشت یابی و رفع نشت، تعویض کنتورهای خراب و فرسوده و همچنین 

برنامه های متنوع فرهنگی مدیریت مصرف در دستور کار می باشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس درباره علل پدید آمدن تنش آبی در 
استان فارس به ویژه 5 شهرستان مذکور، بیان داشت: پدیده خشک سالی 
متوالی در سالیان اخیر و کمبود آب ناشی از عدم بارش به موقع باران و 
همچنین برداشت های بی رویه از منابع آب زیرزمینی و مصارف غیرمعمول 
در کاربری های مختلف در سطح استان فارس، مناطق مختلفی که از منابع 
سطحی سد و چشمه بهره مند می شدند را دچار تنش و کمبود آب نموده 
است. در همین راستا شهرستان های داراب، فسا و زرین دشت که از سد 
رودبال، شهرستان فیروزآباد که از سد تنگاب و شهرستان کازرون که از چشمه 
ساسان تأمین آب می گردیدند نیز در همین ردیف قرار دارند و دچار تنش آبی 
شدید شده اند. صادق پور در تشریح تفصیلی اقدامات پیشگیرانه شرکت آبفا 
فارس در شهرستان های مذکور نیز بیان داشت: کمبود آب پشت سد رودبال، 
تأمین آب شهر و برخی روستاهای سه شهرستان داراب، زرین دشت و فسا که 
بخشی از آب آنها از این سد تأمین می گردید را با تهدید جدی مواجه کرده 
است. از سوی دیگر خشک سالی باعث کم شدن خروجی آب چشمه ساسان 
در شهرستان کازرون به میزان 90 درصد گردیده است که تأمین آب شهر 
کازرون و 50 روستای این شهرستان به صورت جدی در حال پیگیری است و 
گام های خوبی در این خصوص برداشته ایم. وی افزود: دیر شدن بارش باران در 
فصل پاییز همچنین باعث کم شدن سطح آب چاه های شهر فیروزآباد و برخی 
از روستاهای این شهرستان که از سد تنگاب تغذیه می گردیدند، شده است 
که اقدامات پیشگیرانه به سرعت در حال انجام است و جای نگرانی نیست. 
مدیرعامل شرکت آبفا فارس با اظهار خشنودی از بارندگی روزهای اخیر، این 
میزان بارندگی را ناکافی دانست و گفت: اقدامات ما در جای جای استان به 
ویژه شهرستان هایی که در آنها احتمال تنش آبی وجود دارد، به سرعت در 
حال انجام است، اما امیدواریم با تداوم بارندگی ها و تغذیه سدها، چشمه ها و 
سایر منابع آب و همچنین مدیریت مصرف آب و صرفه جویی مضاعف مردم 
فهیم استان در مصرف آب، خدمات مطلوب آب رسانی به مردم شریف فارس 

به صورت مستمر ادامه یابد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در بازدید از 
پروژه ساخت بیمارستان شهرستان رستم با اشاره به عزم جدی مسئولان 
سلامت استان و مسئولان شهرستانی برای توسعه خدمات سلامت در 
 رستم، بر تسریع در بهره برداری از پروژه ساخت بیمارستان این شهرستان 

تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« که از ابتدای صبح دیروز بیست و چهارم 
آبان به همراه جمعی از اعضای هیئت رئیسه دانشگاه به شهرستان رستم 
سفر کرده است، با حضور در پروژه ساخت بیمارستان این شهرستان، از 

نزدیک بر روند پیشبرد این خدمت سلامت محور نظارت کرد.
او در این بازدید با بررسی وضعیت توسعه این پروژه، دستیابی به پیشرفت 
80درصدی کنونی را حاصل مشارکت مسئولان دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، مسوولان شهرستان رستم و مسئولان سلامت این شهرستان 
دانست و بر تسریع در این روند با هدف بهره مندی مردم رستم از خدمات 
درمانی باکیفیت، تأکید کرد. مسئول ارشد حوزه سلامت استان اظهار 
کرد: با همکاری مسئولان شهرستانی در زمینه تسهیل مسیر دسترسی به 
بیمارستان، مسائل مربوط به انشعابات و پشتیبانی، امید است تا پایان سال 
جاری شاهد بهره برداری از این خدمت سلامت در منطقه غرب استان فارس 
باشیم و مجموعه سلامت استان نیز در زمینه تأمین نیرو و تجهیزات موردنیاز 
این بیمارستان همکاری لازم را خواهد داشت. در این بازدید که با همراهی 
دکتر »مهرداد شریفی« معاون درمان، دکتر »سید ابوالفضل هاشمی اصل« 

معاون توسعه مدیریت و منابع، دکتر »عباس رضاییان زاده« معاون بهداشت، 
دکتر »سید روح اله حسینی« رئیس حوزه ریاست، مهندس »ابوذر پاریزی« 
مدیر روابط عمومی دانشگاه و دکتر »سالار خواجه پور« مدیر منابع فیزیکی 
و نظارت بر طرح های عمرانی دانشگاه انجام شد، از بخش های مختلف این 

پروژه بازدید شده و راهکارهای توسعه آن مورد بررسی قرار گرفت.
برای ساخت پروژه بیمارستان شهرستان رستم که در زمینی به مساحت 
6هزار و 800 مترمربع و با زیربنای 6هزار و 40 مترمربع در حال ساخت 

است، تاکنون 800میلیارد ریال اعتبار صرف شده است.
این پروژه از محل ردیف ملی و وزارت بهداشت، با 64 تخت بیمارستانی، 
دارای بخش های داخلی، اورژانس، اطفال، زنان، جراحی، مراقبت های ویژه، 
اتاق عمل، زایشگاه، آزمایشگاه، رادیولوژی و داروخانه بوده و تاکنون 80 

درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

مدیرکل سازمان انتقال خون استان خبر داد:

کمبود شدید ۴ گروه خونی در فارس

وزیر نیرو:

تأمین آب شهرهای دچار تنش آبی در اولویت است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

بیمارستان رستم در مسیر بهره برداری است 
دکتر حسینی: بیمارستان شهرستان رستم 80 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

استاندار فارس بر لزوم هم افزایی تمامی دستگاه های مسئول در حوزه فضای 
مجازی تأکید کرد و گفت: اداره فرهنگ و ارشاد فارس از ابتدای آذرماه قرارگاه 
فضای مجازی استان را تشکیل و آن را اداره کند. محمدهادی ایمانیه در 
هشتمین جلسه قرارگاه عفاف و حجاب استان، ضمن تشکر از دغدغه مندی 
اعضای حاضر در جلسه، به مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
مأموریت داد تا جلسات هم اندیشی را هر هفته به صورت منظم و مستمر 
برگزار نماید. استاندار فارس با تأکید بر رعایت قانون در تمام اماکن عمومی، 
افزود: مدیرکل سازمان صمت استان، آخرین نتایج برپایی فروشگاه های عرضه 
پوشش اسلامی را جمع بندی و گزارش کند. ایمانیه با اشاره به اجرای موفق 
طرح هادی توسط معاونت فرهنگی و هنری شهرداری شیراز، گفت: آنالیز و 
تجزیه و تحلیل مسائل این افراد از جمله مباحث مالی، شغلی و فرهنگی آنان 
را به همراه ارائه راه حل گزارش کنید تا در جهت رفع آن ها برنامه ریزی های 

لازم صورت پذیرد.
او گفت: از طریق سازمان صمت نیز زمینه اشتغال 200 نفر از این افراد را فراهم 
خواهیم کرد. نماینده عالی دولت در فارس در بخش دیگر به انجمن حمایت 

از زندانیان پرداخت و گفت: مساعدت به این انجمن، جهت حمایت از خانواده 
زندانیان و جلوگیری از آسیب پذیری خانواده بسیار ضروری است که در این 
راستا اقدامات خوبی انجام شده است و آمادگی داریم مساعدت های بیشتری 
نیز انجام دهیم. او در خصوص پروژه بین الحرمین نیز اظهار داشت: به صورت 
منظم جلساتی در حال برگزاری است تا با همکاری اداره کل راه و شهرسازی 
و وزارت راه و شهرسازی و شهرداری شیراز بتوانیم سامان دهی مناسبی به 
مناطق اطراف حرم بدهیم. ایمانیه همچنین با تأکید بر معرفی زمین های با 
کاربرد مذهبی، گفت: شهرداری شیراز پیش قدم شود و زمین های موجود در 
سطح شهر را که کاربرد مذهبی و فرهنگی دارند، معرفی و اطلاع رسانی کند تا 

خیران و نیک اندیشان در ساخت این بنا ها مشارکت کنند.
استاندار فارس، بر لزوم هم افزایی تمامی دستگاه های مسئول در حوزه فضای 
مجازی تأکید کرد و گفت: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی از ابتدای آذرماه 

قرارگاه فضای مجازی استان را تشکیل و آن را اداره کند.

نماینده عالی دولت در فارس:

قرارگاه فضای مجازی تشکیل شود
عضو شورای شهر شیراز خبر داد:

اماکن فرهنگی و مذهبی شیراز 
از عوارض معاف می شوند

به گزارش ایسنا، رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و 
هوشمندسازی شورای شهر شیراز، از معافیت اماکن مذهبی، 
فرهنگی، حسینیه و مساجد از پرداخت عوارض در این کلان شهر 

خبر داد.
غلامعلی ترابی در هشتاد و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی 
شهر گفت: 5 بند به برنامه فیزیکی ساخت مساجد و حسینیه ها 

و نمازخانه های ساخته شده یا در حال ساخت اضافه شده است.
به نقل از شورای شهر شیراز، ترابی ادامه داد: این بندها، شامل 
همه فضاهای احداثی اماکن مذهبی، فرهنگی، حسینیه و 
مساجد، ساخت دو واحد مسکونی 100متری برای امام جماعت 
و خادم مسجد، ساخت فضای 80متری تجاری به نام مسجد، 
حسینیه و نمازخانه، ساخت فضای 150متری مهدکودک و پیش 
دبستانی قرآنی، ساخت سالن های مراسم ورزشی کتابخانه امور 
فرهنگی و همایش است. رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری 
و هوشمندسازی شورای شهر گفت: طراحی و اجرای نمای 
ایرانی- اسلامی برای این اماکن الزامی است و طی این مصوبه، 
اماکن مذهبی، فرهنگی حسینیه و مساجد اشاره شده از پرداخت 
عوارض معاف هستند. عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان 
کرد: در طرح معماری، ترجیحاً احداث فضای سرویس بهداشتی با 

دسترسی به معابر عمومی پیش بینی می شود.

یک فروشگاه زنجیره ای 
در فارس به علت گران فروشی 

لوازم التحریر جریمه شد
 مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: یک فروشگاه 
زنجیره ای به علت گران فروشی لوازم التحریر به پرداخت 2میلیارد 

ریال جریمه و جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.
بنا بر گزارش دریافتی روز سه شنبه از روابط عمومی اداره کل 
تعزیرات حکومتی فارس، غلامرضا سالاری افزود: در بازرسی های 
گشت مشترک تعزیرات استان، مشخص شد که قیمت لوازم 
التحریر در این واحد صنفی، بیشتر از نرخ مصوب بوده و به عبارتی 

تخلف گران فروشی رخ داده است.
سالاری اضافه کرد: با محرز شدن تخلف گران فروشی، شعبه 
رسیدگی کننده حکم به جریمه این فروشگاه متخلف صادر کرد.

محکومیت 29میلیارد ریالی قاچاقچی لوازم یدکی
بنا بر گزارش دیگری، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس 
گفت: یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق در حومه شهرستان 

کازرون شناسایی و توقیف شد.
غلامرضا سالاری ادامه داد: از این خودرو مقایر زیادی لوازم 
یدکی خودرو کشف شد که ضمن بازداشت راننده تریلر، پرونده 
ای نیز برای بررسی موضوع در تعزیرات حکومتی شهرستان 
کازرون تشکیل شد. سالاری اضافه کرد: در تحقیقات به عمل 
آمده مشخص شد که محموله مکشوفه به طور قاچاق وارد کشور 
شده و از مبدأ بوشهر به سمت تهران در حال حرکت بوده که به 
دام قانون گرفتار شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس 
گفت: با تکمیل تحقیقات و احراز تخلف در این پرونده، شعبه 
رسیدگی کننده حکم به جریمه 29میلیارد ریالی متهم پرونده و 

ضبط محموله مکشوفه به نفع دولت صادر کرد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

شناسایی ۶۶۱هزار و ۶۸۴ بیمار 
مبتلا به ویروس کرونا در فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، آخرین وضعیت ویروس کرونا در 
استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز سه شنبه بیست و 
چهارم آبان 1401، اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
ابوذر پاریزی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، 
دومیلیون و 253هزار و 292 تست تشخیصی مولکولی 
و تست سریع در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با 
بررسی نمونه های انجام شده، 661هزار و 684 بیمار مثبت 

شناسایی شده است.
به گفته وی، از مجموع تست های انجام شده از ابتدای 
شیوع تاکنون، یک میلیون و 825هزار و 562 تست 
تشخیصی مولکولی بوده که 533هزار و 5۷ مورد بیمار 
مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز 
طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون 42۷هزار و ۷30 
مورد تست سریع انجام شده و 128هزار و 62۷ بیمار 
مثبت شناسایی شده است. وی افزود: با بستری 14 بیمار 
جدید طی 24 ساعت گذشته، هم اکنون 163 بیمار مثبت 
و مشکوک دارای علائم در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، 28 بیمار به دلیل وخامت شرایط 
 جسمی، در بخش های ICU مراقبت های ویژه درمانی 
دریافت می کنند. پاریزی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در 
24 ساعت گذشته، موردی جدیدی از فوت ناشی از کووید 
19 در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی 
از کووید 19 از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار 
و 165 نفر است. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون 653هزار و 429 هم استانی مبتلا به کووید 19 
بهبود یافته اند که از بیمارستان ها ترخیص یا از ایزوله 
خانگی خارج شده اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز 
تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و 283هزار و ۷۷۷ 
دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و 434هزار و 598 
دوز نوبت اول، سه میلیون و 141هزار و 569 دوز نوبت 
دوم، یک میلیون و 5۷5 هزار و 240 دوز نوبت سوم و 

132هزار و 3۷0 دوز یادآور واکسن بوده است.

با حضور استاندار فارس 
در وزارت کشور مطرح شد:

پیگیر معیشت کارکنان 
استانداری هستم 

محمدهادی ایمانیه در دیدار با میکائیل راسخی گفت: برآورده 
کردن انتظارات بحقِ پرسنل، باعث افزایش رضایتمندی و توسعه 
عملکرد آنها می شود که در نهایت منجر به افزایش بهره وری 
خواهد شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در برنامه سفر کاری 
به تهران با همراهی کریمی، با معاون جدید توسعه مدیریت و 
منابع انسانی وزارت کشور دیدار کرد و به بحث و تبادل نظر 
پرداخت. استاندار فارس در این دیدار با تأکید بر لزوم توجه به 
مسائل معیشتی و رفاهی پرسنل زیرمجموعه وزارت کشور در 

استان، خواستار تأمین بودجه مناسب در این حوزه شد.
وی افزود: برآورده کردن انتظارات بحقِ پرسنل، باعث افزایش 
رضایتمندی و توسعه عملکرد آنها می شود که در نهایت منجر 
به افزایش بهره وری خواهد شد. دکتر ایمانیه وضعیت ساختمان 
مدیریت بحران را نیز مورد تأکید قرار داد و افزود: در تأمین اعتبار 
موردنیاز برای اتمام این پروژه باید تسریع شود. وی همچنین 
اظهار داشت: اختصاص خودرو و تأمین تجهیزات موردنیاز 
برای فرمانداری ها و بخشداری ها، با اولویت بر فرمانداری های 

تازه تأسیس در دستور کار وزارت متبوع قرار گیرد.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت کشور نیز اقداماتی 
که در هر 3 مورد در حال انجام است و امید به نتیجه بخش بودن 

دارد را تشریح کرد.

رئیس گروه رسانه 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد:

حمایت از تولید محتوا
 در رسانه های فارس

رئیس گروه رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از تولید 
محتوا در رسانه های استان فارس حمایت کرد.

سید شهاب میرباقری در اولین جلسه »دکه« به توضیح پیرامون 
این رویداد پرداخت و با این یادآوری که این دورهمی، گامی برای 
نشست های ماهیانه و صمیمانه اهالی رسانه و مسئولان فرهنگی 
فارس که وعده داده شده بود، است، ابراز امیدواری کرد که این 

جلسات هرچه پیش تر می رود، پربارتر شود.
وی یادآوری کرد که در کنار برنامه های گفت وگومحور، اقدام 
جشنواره گونه ای نیز برگزار خواهد شد که هر ماه به داوری 
اهالی رسانه، یک محتوای رسانه ای اعم از خبر، گزارش، سرمقاله، 
یادداشت و گزارش تصویری، برگزیده و از تولیدکنندگان آن 
قدردانی خواهد شد. او افزود: دکه به عنوان »گردهمایی ماهانه 
اصحاب رسانه فارس«، بنا دارد اهالی مطبوعات و خبرگزاری ها را 
گرد هم آورد تا علاوه بر دیدار اهالی رسانه در یک فضای صمیمی 
و دوستانه، میزگردهای تخصصی را به جریان بیندازد. این مقام 
مسئول، ضمن ابراز امیدواری نسبت به همراهی اصحاب رسانه 
برای پربارتر شدن این جلسات، لازمه تداوم هر حرکتی را حمایت 

گروه هدف دانست.

بازداشت فردی که ادعای نفوذ در 
ادارات و سازمان های دولتی را داشت

رئیس پلیس آگاهی فارس از دستگیری فردی که با ادعای نفوذ 
در ادارات و سازمان های دولتی، مبالغی وجه نقد و سکه طلا از 

شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
به گزارش تسنیم از شیراز به نقل از معاونت اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر 
اینکه فردی از طریق اینستاگرام با آن ها آشنا شده و با ادعای 
نفوذ در ادارات، اقدام به اخذ مبالغی برای انجام کار آن ها کرده 
و پس از مدتی جواب گوی آن ها نبوده و از آن ها کلاهبرداری 
کرده است، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام اقدامات فنی، علمی 
و اطلاعاتی و بررسی اظهارت شکات موفق شدند محل اختفای 
متهم را در یکی از محله های شهر شیراز شناسایی و در یک اقدام 
ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. رئیس پلیس آگاهی 
فارس خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در 
بازجویی های انجام شده لب به اعتراف گشود و مشخص شد با 
جلب اعتماد 3 نفر از شهروندان اقدام به کلاهبرداری و اخذ 4 
عدد سکه و مبلغ 500میلیون ریال از آن ها کرده است. حبیبی با 
اشاره به اینکه متهم که دارای 4 فقره سابقه کیفری است، پس از 
تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، خاطرنشان 
کرد: فضای مجازی جایی مطمئن برای ایجاد ارتباط و بیان 
مشکلات شخصی و اعتماد به دیگران نیست و باید شهروندان 
فریب افراد ناشناس را نخورند و مشکلات و موانع کار های اداری 

خود را از مسیر درست و قانونی پیگیری کنند.
توقیف خودرو های شوتی حامل بیش از 15میلیارد کالای قاچاق 
در سپیدان فرمانده انتظامی سپیدان گفت: دوشنبه شب گذشته 
مأموران این فرماندهی موفق شدند 3 دستگاه سواری شوتی 
حامل 15میلیارد و 6۷0میلیون ریال کالای قاچاق توقیف کنند.

سرهنگ احمد فداکار بیان کرد: در راستای طرح برخورد 
با خودرو های حامل قاچاق، مأموران انتظامی سپیدان حین 
گشت زنی در محور مواصلاتی یاسوج- شیراز به 3 دستگاه خودرو 
شوتی )پژو 405( مشکوک شدند و با اقدامات فنی و تخصصی 

موفق شدند آن ها را توقیف کنند.
وی افزود: در بازرسی از این خودرو ها در مجموع 533 قلم انواع 
لوازم یدکی ماشین آلات سنگین خارجی قاچاق و فاقد مجوز 
قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اینکه ارزش 
کالا های مکشوفه برابر نظر کارشناسان 15میلیارد و 6۷0میلیون 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: 3 نفر در این رابطه دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.


